
UCHWAŁA NR  XXXVIII/344/13 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 29 października 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych w Ustrzykach 
Dolnych oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i sposobu ich 
pobierania. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, 
art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 
r. poz.  260 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się strefę płatnego parkowania na drogach gminnych w Ustrzykach Dolnych przy: 
1. ul. Pionierska, 
2. ul. Korczaka, 
3. ul. Bełska, 
4. ul. Wyzwolenia 
na wyznaczonych stanowiskach ogólnodostępnych. 
 

§ 2 
Ustala się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych: 
 
1.   Na parkingu dozorowanym przy ul. Korczaka: 
a)   za pierwszą godzinę parkowania samochodu osobowego                                   - 2,00 zł 
b)   za rozpoczętą drugą godzinę parkowania samochodu osobowego                      - 2,40 zł 
c)   za rozpoczętą trzecią godzinę parkowania samochodu osobowego                     - 2,80 zł 
d) za każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania samochodu osobowego        - 2,00 zł 
e) za pierwszą godzinę parkowania samochodu ciężarowego o masie całkowitej do 9 ton, 
      autobusu i busa                                                                                                     - 3,00 zł 
f) za rozpoczętą drugą godzinę parkowania samochodu ciężarowego o masie całkowitej do 9 ton,  

autobusu i busa                                                                                                       - 3,60 zł 
g) za rozpoczętą trzecią godzinę parkowania samochodu ciężarowego o masie całkowitej do 9 ton, 

autobusu i busa                                                                                                      - 4,30 zł 
h) za każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania samochodu ciężarowego o masie całkowitej 

do 9 ton, autobusu i busa                                                                                       - 3,00 zł  
 
2.   W strefie płatnego parkowania: 
a)   za pierwszą godzinę parkowania samochodu osobowego                                    - 1,00 zł 
b)  za rozpoczętą drugą godzinę parkowania samochodu osobowego                        - 1,20 zł 
c)  za rozpoczętą trzecią godzinę parkowania samochodu osobowego                        - 1,40 zł 
d)  za każdą następną godzinę parkowania samochodu osobowego                            - 1,00 zł 
e)  za pierwszą godzinę parkowania samochodu ciężarowego, autobusu i busa           - 2,50 zł 
f)  za rozpoczętą drugą godzinę parkowania samochodu ciężar., autobusu i busa        - 3,00 zł 
g)  za rozpoczętą trzecią godzinę parkowania samochodu ciężar., autobusu i busa      - 3,60 zł 
h) za każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania sam. cięż., autobusu i busa      - 2,50 zł      
     
 



3.  Na parkingach przy ul. Kolejowej, przy ul. M. Konopnickiej, przy ul. Wyzwolenia: 
a) za pierwszą godzinę parkowania samochodu osobowego                                         - 1,50 zł 
b) za rozpoczętą drugą godzinę parkowania samochodu osobowego                            - 1,80 zł 
c) za rozpoczętą trzecią godzinę parkowania samochodu osobowego                           - 2,10 zł  
 d) za każdą następną godzinę parkowania samochodu osobowego                                - 1,50 zł 
 e) za pierwszą godzinę parkowania samochodu ciężarowego, autobusu i busa             - 2,50 zł 
 f) za rozpoczętą drugą godzinę parkowania samochodu ciężar., autobusu i busa          - 3,00 zł 
 g) za rozpoczętą trzecią godzinę parkowania samochodu ciężar., autobusu i busa        - 3,60 zł 
 h) za każdą następną godzinę parkowania samochodu ciężar., autobusu i busa             - 2,50 zł 

 
§ 3 

Ustala się miesięczne stawki opłaty abonamentowej za parkowanie na wyznaczonych stanowiskach 
ogólnodostępnych: 
1. Na parkingu dozorowanym przy ul. Korczaka: 

a)  samochodu osobowego                                                                                   - 150,00 zł 
b)  samochodu ciężarowego, autobusu  i busa                                                    - 400,00 zł 

2.  W strefie płatnego parkowania i na parkingach przy ul. Kolejowej, , przy ul. M. Konopnickiej 
oraz przy ul. Wyzwolenia: 

samochodów osobowych, ciężarowych, autobusów i busów                              -  80,00 zł   
 

§ 4 
Ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 
przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej 
i pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową - za pierwszą godzinę parkowania. 
 

§ 5 
Ustala się opłatę dodatkową w wysokości 50 zł  za nie uiszczenie opłat określonych w § 2. 

 
§ 6 

1. Opłaty za parkowanie  pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania, na parkingach 
przy ul. M. Konopnickiej oraz przy ul. Wyzwolenia pobierane będą w dni robocze w godzinach 
od 800  do 1800 . 

2. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu przy ul. Kolejowej pobierane 
będą w dni robocze w godzinach od 800 do 1800, z wyłączeniem środy oraz  pojazdów, 
z których prowadzona jest działalność handlowa, podlegająca opłacie targowej.   

3. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu przy ul. Korczaka pobierane będą 
we wszystkie dni tygodnia całodobowo. 

4. W dniach organizacji imprez masowych w miejscach określonych w pkt 1 i pkt 2 opłaty nie 
będą pobierane. 

 
§ 7 

Pobór opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz opłaty dodatkowej dokonywany 
będzie w sposób określony w umowie z dzierżawcą miejsc parkingowych wyłonionym w drodze 
przetargu nieograniczonego. 
 

§ 8 
W strefie płatnego parkowania wyznacza się sześć miejsc przeznaczonych na parkowanie 
oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób o obniżonej 
sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową. 
 

 
§ 9 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 10 
Traci moc Uchwała Nr XV/135/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 1 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych w Ustrzykach Dolnych 
oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i sposobu ich pobierania. 
 

§ 11 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.  
 
 
 
 
 


